令和　　年　　月　　日

（宛先）高松市長

住　　　　所
（法人にあっては、所在地）
商号又は名称
代表者氏名

公募型指名競争入札参加申請書

下記の競争入札に参加を希望しますので、関係資料を添えて申請します。
なお、入札参加条件の(１)～(５)を満たすこと、並びにこの申請書及び添付文書の内容について事実と相違ないことを誓約します。

１　公表年月日　令和７年７月９日
２　入札に付された業務　高松市帳票（がん検診、乳幼児健診ほか）作成等業務委託
３　本申請書記載担当者　氏名
　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　（FAX番号）
　　　　　　　　　　　　　　　（電子メールアドレス）

４　添付文書
入札参加条件の（３）～（５）を明らかにすることができる書類
・実績調書及び当該契約書の写し等
・ＩＳＭＳ（情報セキュリティマネジメントシステム　ＩＳＯ／ＩＥＣ２７００１（ＪＩＳＱ２７００１））の認証資格の写し等
・プライバシーマークの使用許諾の写し等